

序号	品目名称	型号、规格、品牌	制造厂商	单位	数量	单价	总价
1	干挂灰色保温一体板 60mm	1. 安装方式:干挂灰色保温一天半 60mm	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	1288.5	420.2	541427.70
2	干挂石材钢骨架	1. 骨架种类、规格:镀锌型材 见施工节点图	甘肃海润建设工程有限责任公司	t	23.184	12588.34	291848.07
3	干挂水泥纤维板	1. 安装方式:干挂 15mm 水泥板	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	620.82	411.4	255405.35
4	墙面喷刷涂料	墙面喷真石漆	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	620.82	125.03	77621.12
5	干挂石材钢骨架	干挂石材钢骨架	甘肃海润建设工程有限责任公司	t	11.187	12588.34	140825.76
6	金属(塑钢、断桥)窗	框、扇材质:断桥铝型材中空镀膜玻璃	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	254.81	638.56	162711.47
7	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格:铝型材 2. 玻璃品种、规格、颜色:12mm 钢化玻璃	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	136.64	380.15	51943.70
8	金属(塑钢、断桥)门	1. 门代号及洞口尺寸:肯德基门 2. 门框或扇外围尺寸:铝型材	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	42.24	1182.85	49963.58
9	金属门窗拆除	门窗拆除,垃圾外运,距离自行考虑	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	433.69	25.87	11219.56
10	石材装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:100*200 干挂灰色保温一体板线条	甘肃海润建设工程有限责任公司	m	93	117.43	10920.99
11	石材装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:150*200 干挂灰色保温一体板线条	甘肃海润建设工程有限责任公司	m	299	117.43	35111.57
12	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:铲除原墙面涂料层,垃圾外运,挂玻纤网 2. 喷刷涂料部位:外墙面 3. 涂料品种:喷刷遍数:喷真石漆	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	1363.06	125.03	170423.39
13	块料墙面	1. 安装方式:粘贴文化砖	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	85.68	234.36	20079.96
14	石材柱面	柱面干挂 3mm 铝单板门头 做法见施工图节点	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	51.6	136.9	7064.04
15	墙面装饰板	铝材结构挂 3mm 铝单板门头 做法见施工图节点	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	14	586.22	8207.08
16	零星砌砖	砖砌花池,填种植土	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	7.8	432.31	3372.02
17	石材楼地面	花池贴花岗岩	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	36.96	386.52	14285.78
18	石材楼地面	火烧花岗岩地面	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	97	372.04	36087.88
19	石材踢脚线	火烧花岗岩台阶	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	38.5	442.17	17023.55

20	警徽	警徽制作安装	甘肃海润建设工程有限责任公司	个	1	5455	5455.00
21	金属（塑钢）门	铝型材钢化玻璃平开门	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	4.98	1182.85	5890.59
22	钢质防火门	甲级钢制防盗门	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	4.4	804.95	3541.78
23	金属扶手、栏板、栏杆	不锈钢护栏	甘肃海润建设工程有限责任公司	m	12.5	370.27	4628.38
24	石材楼地面	火烧花岗岩坡道	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	25.5	386.52	9856.26
25	平面砂浆找平层	消防通道水泥砂浆找平	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	80	27.26	2180.80
26	块料墙面	安装方式：消防通道墙面粘贴文化砖	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	40.08	234.36	9393.15
27	墙面喷刷涂料	消防通道墙面刷乳胶漆	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	50.12	34.33	1720.62
28	天棚喷刷涂料	消防通道顶棚刷乳胶漆	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	111	39.23	4354.53
29	垃圾外运，局部修补	垃圾外运，局部修补	甘肃海润建设工程有限责任公司	项	1	24382	24382.00
30	外墙饰吊篮	定制	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	3541.05	30.53	108108.26
31	满堂脚手架 消防通道	定制	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	111	20.85	2314.35
32	里脚手架 消防通道	定制	甘肃海润建设工程有限责任公司	m2	159.74	5.64	900.93